

Zmluva o poskytnutí služieb č. 11/2016/ORR

uzavretá podľa § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov v spojení s ust. § 3 ods. 4 zák. č. 343/2016 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

medzi

Objednávateľ:

Zastúpený:

Sídlo:

IČO:

DIC:

Bankové spojenie:

IBAN:

Trnavský samosprávny kraj

Ing. Tibor Mikuš, PhD, predseda TTSK

Starohájska 10, 917 01 Trnava

37836901

2021628367

Štátna pokladnica

SK18 8180 0000 0070 0050 1106

ďalej len „Objednávateľ“

a

Poskytovateľ:

Zastúpený:

Sídlo:

IČO:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

IBAN:

S.G.S. – EXPO, spol. s r.o.

Ing. Boris Serdula - konateľ

Šintavská 26, 851 05 Bratislava

35 725 141

SK2020210049

TATRA Banka

SK76 1100 0000 0026 2902 3698

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava, oddiel: Sro, vložka č. 15324/B

ďalej len „Poskytovateľ“

Preambula

Táto zmluva sa uzatvára na základe výsledkov verejného obstarávania zo dňa 8.12.2016 s názvom **„Organizačné zabezpečenie podujatí na podporu cestovného ruchu v Trnavskom samosprávnom kraji“**. Objednávateľ – verejný obstarávateľ postupoval pri obstaraní predmetu zmluvy podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorého úspešným uchádzačom sa stal Poskytovateľ.

Článok 1
Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok Poskytovateľa:
- A) zabezpečiť Objednávateľovi kompletne služby súvisiace s organizačným zabezpečením podujatí zamerané na:
- 1.1. propagáciu tém cestovného ruchu v Trnavskom samosprávnom kraji - cyklodoprava a cykloturistika, gastronómia a ubytovanie, sakrálnu tematiku a kultúra, vodný potenciál, zážitková turistika, regionálne produkty,.
 - 1.2. regionálne produkty a kultúru,
- v rozsahu podľa Prílohy č.1: Špecifikácia predmetu zmluvy
- B) dodať propagačné predmety k týmto podujatiam (ďalej aj ako „tovar“).

Článok 2
Doba plnenia

- | | |
|--|------------|
| 1. Miesto a termín konania jednotlivých podujatí | |
| Šamorín | 9.12.2016 |
| Smolenice | 10.12.2016 |
| Šamorín | 11.12.2016 |
| Holíč | 13.12.2016 |
| Hlohovec | 15.12.2016 |
| Senica | 16.12.2016 |
| Trnava | 17.12.2016 |
| Trnava | 18.12.2016 |
| St. Polten | 19.12.2016 |
| Trnava | 21.12.2016 |
| Trnava | 22.12.2016 |

Poskytovateľ sa zaväzuje predmet zmluvy - služby podľa čl. 1 bod 1 písm. A) odovzdať Objednávateľovi 30 minút pred jeho konaním na základe preberacieho protokolu.

2. Dodanie propagačných predmetov: **do 9.12.2016**
3. Miestom odovzdania a prevzatia propagačných predmetov bude Úrad TTSK, Starohájska 10, 917 01 Trnava.
4. Propagačné predmety budú odovzdané Objednávateľovi na základe Protokolu o odovzdaní a prevzatí, ktorý podpíšu v deň odovzdania a prevzatia predmetov obidve zmluvné strany. Protokol o odovzdaní a prevzatí bude minimálne obsahovať údaje o Objednávateľovi a Poskytovateľovi, opis a špecifikáciu odovzdaného tovaru, prípadne prílohy podľa uváženia Poskytovateľa, pričom protokol musí jasne preukázať, že tovar bol zhotovený a dodaný podľa požiadaviek tejto zmluvy a jej príloh.
- Za Objednávateľa tovar prevezme: Ing. Marián Šišo
Alena Morvayová
- Za Poskytovateľa tovar odovzdá: Ing. Boris Serdula
5. Objednávateľ má právo sa k obsahu protokolu vyjadriť a požadovať úpravy a/alebo doplnenia. Poskytovateľ je povinný všetky úpravy a/alebo doplnenia do protokolu doplniť.

6. Odovzdaním tovaru a jeho prevzatím prechádza na Objednávateľa k tovaru vlastnícke právo, pričom s ním môže voľne disponovať.

Článok 3

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Objednávateľ sa zaväzuje:

- a) poskytnúť Poskytovateľovi potrebnú súčinnosť,
- b) informovať o všetkých skutočnostiach, relevantných pre riadne a včasné vykonanie svojich povinností a záväzkov vyplývajúcich mu z tejto zmluvy, ako aj o všetkých skutočnostiach, ktoré by mohli zmariť alebo podstatne sťažiť plnenie predmetu zmluvy,
- c) zaplatiť za poskytnuté služby a dodaný tovar dohodnutú odplatu.

2 Poskytovateľ sa zaväzuje:

- a) rešpektovať všetky pripomienky Objednávateľa pri schvaľovaní prípravných prác,
 - b) postupovať pri zriaďovaní záležitostí Objednávateľa s odbornou starostlivosťou a pozornosťou, v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi a pokynmi Objednávateľa. Poskytovateľ je povinný oznámiť Objednávateľovi všetky okolnosti, ktoré zistil pri plnení predmetu zmluvy a ktoré môžu mať vplyv na zmenu pokynov Objednávateľa. Od pokynov Objednávateľa sa Poskytovateľ môže odchýliť len ak je to naliehavo nevyhnutné v záujme Objednávateľa a ak Poskytovateľ nemôže včas dostať jeho súhlas.
 - c) včas odovzdať Objednávateľovi všetky písomnosti a informácie, ktoré vyplynú z plnenia predmetu zmluvy a informovať ho o všetkých skutočnostiach, ktoré majú vplyv na plnenie predmetu zmluvy,
 - d) v dostatočnom časovom predstihu oznámiť Objednávateľovi miesto konania konkrétneho podujatia tak, aby ho mohol Objednávateľ odsúhlasiť,
 - e) miesto podujatia pripraviť na jeho konanie v dostatočnom časovom predstihu tak, aby jeho prípravu mohol Objednávateľ odsúhlasiť,
 - f) umožniť Objednávateľovi kontrolu plnenia povinností Poskytovateľa podľa tejto zmluvy na mieste.
3. Zmluvné strany sa zaväzujú vzájomne spolupracovať a poskytovať si všetky informácie potrebné pre riadne plnenie svojich povinností v zmysle tejto zmluvy.

Článok 4

Cena a platobné podmienky

1. Cena za poskytnutie služieb bola stanovená na základe výsledkov verejného obstarávania uvedeného v preambule tejto zmluvy ako cena za kompletnú organizáciu 12 podujatí a dodanie propagačných predmetov vo výške **44 618,- EUR bez DPH**. DPH vo výške 20% predstavuje čiastku 8 923,60 EUR. Celková výška zmluvnej ceny je **53 541,60 EUR s DPH**.

Táto cena zahŕňa všetky náklady, ktoré Poskytovateľovi vzniknú v súvislosti s plnením predmetu zmluvy.

2. Poskytovateľovi vzniká právo fakturovať cenu za poskytnuté služby po ukončení každého podujatia v zmysle čl. 2 bod 1 a cenu za tovar po podpísaní protokolu o odovzdaní a prevzatí v zmysle čl. 2 ods. 4, ktorý bude prílohou predmetnej faktúry.

3. Každá faktúra vystavená Poskytovateľom po ukončení každého podujatia v zmysle tejto zmluvy bude zároveň slúžiť ako dodací list a bude uvádzať položkový rozpis poskytnutých služieb podľa Prílohy 1, ako aj jednotkové ceny, kde je to relevantné.
4. Objednávateľ uhradí cenu za predmet zmluvy podľa čl. 1 tejto zmluvy prevodom finančných prostriedkov na účet Poskytovateľa na základe vystavenej faktúry so splatnosťou 30 dní.
5. Každá faktúra bude vyhotovená v 4 exemplároch musí obsahovať náležitosti v zmysle platnej legislatívy upravujúcej náležitosti účtovných a daňových dokladov.
6. Objednávateľ vykoná pred úhradou faktúry jej vecnú a formálnu kontrolu, vrátane jej príloh. V prípade, že faktúra bude neúplná alebo bude obsahovať nesprávne údaje alebo nebude obsahovať náležitosti vyžadované právnymi predpismi alebo náležitosti deklarované v tejto zmluve, Objednávateľ vráti faktúru Poskytovateľovi na opravu resp. prepracovanie. Poskytovateľ je povinný predložiť novú faktúru; v tomto prípade sa lehota splatnosti faktúry bude odvíjať od termínu predloženia novej faktúry. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej peňažnej sumy z účtu Objednávateľa na účet Poskytovateľa.

Článok 5

Spolupôsobenie Objednávateľa a Poskytovateľa

1. Objednávateľ aj Poskytovateľ určili zodpovedných pracovníkov, s ktorými budú prejednávané požiadavky vyplývajúce z predmetu tejto zmluvy nasledovne:

Zodpovedný pracovník za Objednávateľa: Ing. Marián Šišo, Alena Morvayová

Zodpovedný pracovník za Poskytovateľa: Ing. Boris Serdula

Článok 6

Zodpovednosť za vady

1. Poskytovateľ zodpovedá za plnenie predmetu tejto zmluvy riadne a včas, v súlade s touto zmluvou, všeobecne záväznými právnymi predpismi a pokynmi Objednávateľa.
2. Vady služieb je Poskytovateľ povinný odstrániť bez zbytočného odkladu po uplatnení oprávnenej reklamácie Objednávateľom, a to tak, aby nebolo ohrozené alebo narušené konanie podujatia, resp. jeho priebeh.
3. Objednávateľ má právo tovar neprevziať, ak bude pri prevzatí vykazovať zjavné vady. V takomto prípade je Poskytovateľ povinný vady bezodkladne odstrániť.
4. Tovar má vady, ak nie je zhotovený podľa požiadaviek Objednávateľa a v súlade s touto zmluvou. Za vady tovaru sa považujú aj také nedostatky tovaru, ktoré bránia tovaru využívať na dohodnutý účel alebo ak je jeho použitie obmedzené alebo sťažené.
5. Na tovar podľa tejto zmluvy poskytuje Poskytovateľ záruku v trvaní 2 rokov po protokolárnom odovzdaní a prevzatí tovaru.

Článok 7

Platnosť zmluvy

1. Táto zmluva sa končí predovšetkým riadnym splnením záväzkov v nej dohodnutých. Zmluvu je možné ukončiť tiež dohodou zmluvných strán alebo odstúpením od zmluvy

jednou zo zmluvných strán v súlade s príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a tejto zmluvy.

2. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy okrem dôvodov upravených v zákone tiež v prípade, ak si Poskytovateľ nesplní ktorúkoľvek z povinností uvedených v tejto zmluve.
3. Odstúpenie od zmluvy musí byť urobené v písomnej forme, pričom zmluva v takomto prípade končí dňom doručenia písomného odstúpenia od zmluvy druhej zmluvnej strane.
4. Platnosť zmluvy neskončí skôr ako dôjde k vysporiadaniu peňažných záväzkov medzi Objednávateľom a Poskytovateľom vyplývajúcich z tejto zmluvy.

Článok 8

Sankcie

1. V prípade porušenia povinnosti zo strany Poskytovateľa, ktoré povedie k nezrealizovaniu podujatia za dohodnutých podmienok, je Poskytovateľ povinný uhradiť Objednávateľovi pokutu vo výške 1000,- EUR za každé takéto podujatie. Splatnosť zmluvnej pokuty je 10 dní od doručenia výzvy Poskytovateľovi.
2. V prípade omeškania Poskytovateľa s dodaním propagačných predmetov v zmysle Čl. 2 ods. 2 má Objednávateľ nárok na úrok z omeškania vo výške 1% zo zmluvnej ceny za propagačné predmety s DPH za každý deň omeškania.
3. V prípade omeškania Objednávateľa s peňažným plnením prináležia Poskytovateľovi úroky z omeškania v zmysle príslušných právnych predpisov.

Článok 9

Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám.
2. Zmeny tejto zmluvy možno uskutočňovať len písomnými dodatkami podpísanými oboma zmluvnými stranami v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní. Dodatky budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je :
Príloha 1: Špecifikácia predmetu zmluvy
Príloha 2: Cenová ponuka
4. Zmluva je vyhotovená v piatich rovnopisoch, štyri rovnopisy sú určené pre Objednávateľa a jeden rovnopis pre Poskytovateľa.
5. Pri plnení tejto zmluvy sa spravujú zmluvné strany v prvom rade jej ustanoveniami. Vzájomné vzťahy zmluvných strán, ktoré nie sú upravené touto zmluvou sa spravujú ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov.

6. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne, vážne, zrozumiteľne, čo svojimi podpismi potvrdzujú.

V Bratislave, dňa: 8.12.2016

V Trnave, dňa: 8.12.2016

v. r.

Ing. Boris Serdula
konateľ

v z. Ing. Ľuboš Dušek, v.r.

Ing. Tibor M i k u š, PhD
Predseda TTSK

Špecifikácia predmetu zmluvy

Trnavský samosprávny kraj má záujem realizovať podujatia zamerané na:

1. propagáciu tém cestovného ruchu v Trnavskom samosprávnom kraji - cyklodoprava a cykloturistika, gastronómia a ubytovanie, sakrálna tematika a kultúra, vodný potenciál, zážitková turistika, regionálne produkty,
2. propagáciu vybraných škôl v zriaďovateľskej pôsobnosti TTSK, zaoberajúcich sa tematikou regionálnych produktov.

Podujatia budú realizované vo vybraných destináciách Trnavského kraja a partnerskom St. Poltene v Dolnom Rakúsku, v termínoch od 9.12.2016 do 23.12.2016.

Vybrané destinácie s navrhovaným termínom podujatia a s predpokladanou účasťou verejnosti:

1. Šamorín	9.12.2016	odborná verejnosť	cca 200
2. Smolenice	10.12.2016	verejne prístupné	cca 700
3. Šamorín	11.12.2016	verejne prístupné	cca 500
4. Holíč	13.12.2016	študenti, rodičia	cca 500
5. Hlohovec	15.12.2016	odborná verejnosť	cca 100
6. Senica	16.12.2016	študenti, rodičia	cca 600
7. Trnava	17.12.2016	verejne prístupné	cca 5000
8. Trnava	18.12.2016	verejne prístupné	cca 5000
9. St. Polten	19.12.2016	verejne prístupné	cca 5000
10. Kostolné Kračany	20.12.2016	verejne prístupné	cca 100
11. Trnava	21.12.2016	verejne prístupné	cca 300
12. Trnava	22.12.2016	verejne prístupné	cca 2000

Každé podujatie bude trvať: min. 3 hodiny – max. 4 hodiny.

Pre každé podujatie je potrebné zabezpečiť:

- priestor, kde sa bude prezentácia konať – treba uvažovať s priestorom podľa odhadovaného počtu návštevníkov prezentácie v jednotlivých destináciách počas trvania podujatia, podujatia pre verejnosť musia byť konané na priestoroch s vysokým pohybom verejnosti
- podujatie môže byť konané v interiéri, exteriéri, resp. ich kombinácia, podľa odhadovaného počtu,
- priestor pre výstavný pult/stolík,
- samotný výstavný pult/stolík rozmerov min. 2x1 m,
- minimálne 2x roll - up s prezentáciou vybraných škôl (preferovaná kombinácia podľa príslušnej časti regiónu),
- min.1 fotostena max rozmeru 241x243 cm s rôznymi témami cestovného ruchu (podľa tém v opise),
- 2 banery rozmerov min. 120x100cm - grafiku a logo dodá objednávateľ, resp. roll – up s logom,
- reklamný nafukovací panák max. výšky 4 m s potlačou loga + kompresor,
- fotograf – minimálny rozsah odovzdávania spracovaných fotografií na 1 hodinu je min. 50 fotiek (4 hod.= 200 fotografií)

Na každom podujatí musí byť k dispozícii občerstvenie a propagačné predmety podľa predpokladaného počtu návštevníkov, ktoré si poskytovateľ vyzdvihne u objednávateľa najneskôr v deň konania podujatia.

Špecifikácia poskytovanej služby pre jednotlivé podujatia je uvedená v prílohe tohto opisu.

Do všetkých akcií budú zapojení aj pracovníci TTSK.

Špecifikácia obstarávaných služieb	
Miesto podujatia: Šamorín 9.12.2016	
Špecifikácia obstarávaných služieb	Množstvo
Prenájom priestorov pre cca 200 ľudí počas trvania podujatia	komplet
Výstavný pult/stolík min. rozmerov 2x1 m	1 ks
Roll up školy	2 ks
Roll up/baner VUC	1 ks
Fotostena	6 ks
Nafukovací reklamný max. 4 m panák s potlačou loga a kompresorom	1 ks
Personál (obsluha) 2 osoby na 4 hodiny	8 hodín
Fotograf	4 hodiny
Dopravné náklady	paušálne

Občerstvenie	Množstvo
Káva v termoskách +cukor, resp. med	150 ks
Čaj v termoskách + cukor, resp. med	150 ks
Servítky	10 balení
0,5 l minerálka	250 ks
Teplé občerstvenie formou bufetu , max 15 € na osobu	150 ks
Čajové pečivo	60kg
Krabička pre 250 g suchého čajového pečiva	200 krabičiek

Špecifikácia obstarávaných služieb

Miesto podujatia: Smolenice 10.12.2016

Špecifikácia obstarávaných služieb	Množstvo
Prenájom priestorov pre cca 700 ľudí počas trvania podujatia	komplet
Výstavný pult/stolík min. rozmerov 2x1 m	1 ks
Roll up školy	2 ks
Fotostena	2 ks
Nafukovací reklamný max. 4 m panák s potlačou loga a kompresorom	1 ks
Personál (obsluha) 2 osoby na 4 hodiny	8 hodín
Fotograf	4 hodiny
Dopravné náklady	paušálne

Občerstvenie	Množstvo
Káva v termoskách +cukor, resp. med	250 ks
Čaj v termoskách + cukor, resp. med	400 ks
Servítky	10 balení
0,5 l minerálka	250 ks
Čajové pečivo	50 kg
Krabička pre 250 g suchého čajového pečiva	100 krabičiek

Špecifikácia obstarávaných služieb

Miesto podujatia: Šamorín 11.12.2016

Špecifikácia obstarávaných služieb	Množstvo
Prenájom priestorov pre cca 500 návštevníkov počas trvania podujatia	komplet
Výstavný pult/stolík min. rozmerov 2x1 m	1 ks
Roll up školy	2 ks
Fotostena	2 ks
Nafukovací reklamný max. 4 m panák s potlačou loga a kompresorom	1 ks
Personál (obsluha) 2 osoby na 4 hodiny	8 hodín
Fotograf	4 hodiny
Dopravné náklady	paušálne

Občerstvenie	Množstvo
Servitky	10 balení
0,5 l minerálka	25 ks
Čajové pečivo	50 kg
Krabička pre 250 g suchého čajového pečiva	50 krabičiek

Špecifikácia obstarávaných služieb

Miesto podujatia: Holíč 13.12.2016

Špecifikácia obstarávaných služieb	Množstvo
Prenájom priestorov pre cca 500 návštevníkov počas trvania podujatia	1 komplet
Výstavný pult/stolík min. rozmerov 2x1 m	1 ks
Roll up školy	2 ks
Fotostena	2 ks
Nafukovací reklamný max. 4 m panák s potlačou loga a kompresorom	1 ks
Personál (obsluha) 2 osoby na 4 hodiny	8 hodín
Fotograf	4 hodiny
Dopravné náklady	paušálne

Občerstvenie	Množstvo
Káva v termoskách +cukor, resp. med	50 ks
Čaj v termoskách + cukor, resp. med	200 ks
Servitky	5 balení
0,5 l minerálka	25 ks
Čajové pečivo	50 kg
Krabička pre 250 g suchého čajového pečiva	50 krabičiek

Špecifikácia obstarávaných služieb

Miesto podujatia: Hlohovec 15.12.2016

Špecifikácia obstarávaných služieb	Množstvo
Prenájom priestorov pre cca 100 návštevníkov počas trvania podujatia	1 komplet
Výstavný pult/stolík min. rozmerov 2x1 m	1 ks
Roll up školy	2 ks
Fotostena	1 ks
Personál 2 osoby po 4 hodiny	8 hodín
Fotograf	4 hodiny
Dopravné náklady	paušálne

Občerstvenie	Množstvo
Káva v termoskách +cukor, resp. med	100 ks
Čaj v termoskách + cukor, resp. med	25 ks
Servítky	5 balení
0,5 l minerálka	100 ks
Čajové pečivo	25 kg
Krabička pre 250 g suchého čajového pečiva	100 krabičiek

Špecifikácia obstarávaných služieb

Miesto podujatia: Senica 16.12.2016

Špecifikácia obstarávaných služieb	Množstvo
Prenájom priestorov pre cca 600 návštevníkov počas trvania podujatia	1 komplet
Výstavný pult/stolík min. rozmerov 2x1 m	1 ks
Roll up školy	2 ks
Fotostena	2 ks
Nafukovací reklamný max. 4 m panák s potlačou loga a kompresorom	1 ks
Personál 2 osoby 4 hodiny	8 hodín
Fotograf	4 hodiny
Dopravné náklady	paušálne

Občerstvenie	Množstvo
Servítky	5 balení
0,5 l minerálka	25 ks
Čajové pečivo	50 kg
Krabička pre 250 g suchého čajového pečiva	25 krabičiek

Špecifikácia obstarávaných služieb

Miesto podujatia: Tmava 17.12.2016

Špecifikácia obstarávaných služieb	Množstvo
Prenájom priestorov pre cca 5000 návštevníkov počas trvania podujatia	1 komplet
Výstavný pult/stolík min. rozmerov 2x1 m	1 ks
Roll up školy	2 ks
Fotostena	2 ks
Nafukovací reklamný max. 4 m panák s potlačou loga a kompresorom	1 ks
Personál 2 osoby 4 hodiny	8 hodín
Fotograf	4 hodiny
Dopravné náklady	paušálne

Občerstvenie	Množstvo
Servítky	5 balení
0,5 l minerálka	25 ks
Čajové pečivo	100 kg
Krabička pre 250 g suchého čajového pečiva	100 krabičiek

Špecifikácia obstarávaných služieb

Miesto podujatia: Tmava 18.12.2016

Špecifikácia obstarávaných služieb	Množstvo
Pr enájom priestorov pre cca 5000 návštevníkov počas trvania podujatia	1 komplet
Výstavný pult/stolík min. rozmerov 2x1 m	1 ks
Rollup školy	2 ks
Fotostena	2 ks
Nafukovací reklamný max. 4 m panák s potlačou loga a kompresorom	1 ks
Personál 2 osoby 4 hodiny	8 hodín
Fotograf	4 hodiny
Dopravné náklady	paušálne

Občerstvenie	Množstvo
Servítky	5 balení
0,5 l minerálka	25 ks
Čajové pečivo	100 kg
Krabička pre 250 g suchého čajového pečiva	25 krabičiek

Špecifikácia obstarávaných služieb

Miesto podujatia: St. Polten 19.12.2016

Špecifikácia obstarávaných služieb	Množstvo
Pr enájom priestorov pre cca 5000 návštevníkov počas trvania podujatia	komplet
Výstavný pult/stolík min. rozmerov 2x1 m	1 ks
Reklamný baner v NJ	1 ks
Nafukovací reklamný max. 4 m panák s potlačou loga a kompresorom	1 ks
Personál 2 osoby 4 hodiny	8 hodín
Fotograf	4 hodiny
Dopravné náklady	paušálne

Občerstvenie	Množstvo
Servítky	5 balení
Čajové pečivo	50 kg
Krabička pre 250 g suchého čajového pečiva	100 krabičiek

Špecifikácia obstarávaných služieb

Miesto podujatia: Kostolné Kračany 20.12.2016

Špecifikácia obstarávaných služieb	Množstvo
Prenájom priestorov pre cca 100 návštevníkov počas trvania podujatia	1 komplet
Výstavný pult/stolík min. rozmerov 2x1 m	1 ks
Roll up školy	2 ks
Fotostena	1 ks
Personál 2 osoby 4 hodiny	8 hodín
Fotograf	4 hodiny
Dopravné náklady	paušálne

Občerstvenie	Množstvo
Káva v termoskách +cukor, resp. med	100 ks
Čaj v termoskách + cukor, resp. med	25 ks
Servítky	5 balení
0,5 l minerálka	100 ks
Čajové pečivo	25 kg
Krabička pre 250 g suchého čajového pečiva	100 krabičiek

Špecifikácia obstarávaných služieb

Miesto podujatia: Tmava 21.12.2016

Špecifikácia obstarávaných služieb	Množstvo
Prenájom priestorov pre cca 300 návštevníkov počas trvania podujatia	1 komplet
Výstavný pult/stolík min. rozmerov 2x1 m	1 ks
Roll up školy	2 ks
Fotostena	2 ks
Nafukovací reklamný max. 4 m panák s potlačou loga a kompresorom	1 ks
Personál 2 osoby 4 hodiny	8 hodín
Fotograf	4 hodiny
Dopravné náklady	paušálne

Občerstvenie	Množstvo
Servitky	5 balení
0,5 l minerálka	25 ks
Čajové pečivo	10 kg
Krabička pre 250 g suchého čajového pečiva	25 krabičiek

Špecifikácia obstarávaných služieb

Miesto podujatia: Tmava 22.12.2016

Špecifikácia obstarávaných služieb	Množstvo
Prenájom priestorov pre cca 2000 návštevníkov počas trvania podujatia	1 komplet
Výstavný pult/stolík min. rozmerov 2x1 m	1 ks
Roll up školy	2 ks
Nafukovací reklamný max. 4 m panák s potlačou loga a kompresorom	1 ks
Personál 2 osoby 4 hodiny	8 hodín
Fotograf	4 hodiny
Dopravné náklady	paušálne

Občerstvenie	Množstvo
Káva v termoskách +cukor, resp. med	250 ks
Čaj v termoskách + cukor, resp. med	300 ks
Servitky	5 balení
0,5 l minerálka	25 ks
Čajové pečivo	50 kg
Krabička pre 250 g suchého čajového pečiva	100 krabičiek

**Špecifikácia propagačných predmetov -
komplet na všetky podujatia**

Názov	Množstvo
Pexeso - max. 17 dvojíc s potlačou loga	500 ks
Vreckový kalendárík s potlačou loga	3000 ks
Blok A4 s potlačou loga	500 ks
Obal na sedadlo bicykla s potlačou loga	1000 ks
Igelitky min. rozmeru 350x460 mm s obojstrannou potlačou loga	3000 ks
Reflexná páska vhodná pre cyklistov s potlačou loga	500 ks
Reflexná magnetická klipsa s potlačou loga	500 ks
Lízanky min. 8g s potlačou loga na obale	4000 ks
Tvrde cukríky s potlačou loga na obale	50 kg
Guličkové pero - rôzne farby s potlačou loga	1000 ks
Pončo v guľičke s karabínkou Ø 6,4 cm, univerzálna veľkosť, materiál PVC/UNI, s potlačou loga	1000 ks
Sada zvýrazňovacích samolepiek a bločkov v krabičke rozmerov min. 13x10,5x3 cm s potlačou loga na obale	1000 ks

CENOVÁ PONUKA

Predmet obstarávania: *Organizačné zabezpečenie podujatí na podporu cestovného ruchu v Trnavskom samosprávnom kraji*

Uchádzač:

Identifikačné údaje uchádzača:

Názov:

S.G.S - EXPO, s.r.o.

Adresa:

SINTAVSKÁ 26, ŠATKA 27

IČO:

35225191

Telefón

Název položky	Celková cena bez DPH v Eur	DPH 20% v Eur	Celková cena celkom s DPH v Eur
Šamorín 9.12.2016	8489	1697,8	10186,8
Smolenice 10.12.2016	3086	617,2	3703,2
Šamorín 11.12.2016	2846	569,2	3415,2
Holíč 13.12.2016	2051	410,2	2461,2
Hlohovec 15.12.2016	1343,5	268,7	1612,2
Senica 16.12.2016	1776	355,2	2131,2
Trnava 17.12.2016	2626	525,2	3151,2
Trnava 18.12.2016	2626	525,2	3151,2
St., Poiten Rakúsko 19.12.2016	1255	251	1506
Kostolné Kračany 20.12.2016	1363,5	272,7	1636,2
Trnava 21.12.2016	1736	347,2	2083,2
Trnava 22.12.2016	1531	306,2	1837,2
Propagačné predmety	13889	2777,8	16666,8
Cena za celý predmet zákazky	44618	8823,6	53541,6

Cena obsahuje všetky náklady spojené s poskytnutím služby.

V Bratislave, dňa 7/12/2016

Podpis a pečiatka uchádzača
(v súlade so zápisom v obchodnom
registri, resp. v živnostenskom registri)

Cenová ponuka

Predmet obstarávania:

Organizačné zabezpečenie podujatí na podporu
cestovného ruchu v Trnavskom samosprávnom kraji

Názov podujatia	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena celkom s DPH
Šamorín 9.12.2016	8489	1697,8	10186,8
Smolenice 10.12.2016	3086	617,2	3703,2
Šamorín 11.12.2016	2846	569,2	3415,2
Holíč 13.12.2016	2051	410,2	2461,2
Hlohovec 15.12.2016	1343,5	268,7	1612,2
Senica 16.12.2016	1776	355,2	2131,2
Trnava 17.12.2016	2626	525,2	3151,2
Trnava 18.12.2016	2626	525,2	3151,2
St., Polten Rakúsko 19.12.2016	1255	251	1506
Kostolné Kračany 20.12.2016	1363,5	272,7	1636,2
Trnava 21.12.2016	1736	347,2	2083,2
Trnava 22.12.2016	1531	306,2	1837,2
Propagačné predmety	13889	2777,8	16666,8
SPOLU	44618	8923,6	53541,6

Špecifikácia obstarávaných služieb

Miesto podujatia: Šamorín 9.12.2016

Tabuľka č. 1

Špecifikácia obstarávaných služieb	Množstvo	Jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
Prenájom priestorov pre cca 200 návštevníkov počas trvania podujatia.	komplet	1900	1900
Výstavný pult/stolík min. rozmerov 2x1 m	1 ks	10	10
Roll up školy	2 ks	48	96
Roll up/baner VUC	1 ks	48	48
Fotostena	6 ks	385	2310
Nafukovací reklamný max. 4 m panák s potlačou loga a kompresorom	1 ks	95	95
Personál (obsluha) 2 osoby na 4 hodiny	8 hodín	10	80
Fotograf	4 hodiny	25	100
Dopravné náklady	paušálne	200	200
SPOLU			4839
DPH 20%			967,8
cena spolu s DPH			5806,8

Tabuľka č. 2

Občerstvenie	Množstvo	jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
Káva v termoskách +cukor, resp. med	150 ks	2	300
Čaj v termoskách + cukor, resp. med	150 ks	2	300
Servítky	10 balení	1	10
0,5 l minerálka	250 ks	0,8	200
Teplé občerstvenie formou bufetu, max 15 € na osobu	150 ks	15	2250
Čajové pečivo	60kg	6,5	390
Krabička pre 250 g suchého čajového pečiva	200 krabičiek	1	200
Spolu			3 650,00
DPH 20%			730
cena spolu s DPH			4 380,00

Tabuľka č. 1 + Tabuľka č. 2 spolu bez DPH:

8 489,00

Špecifikácia obstarávaných služieb

Miesto podujatia: Smolenice 10.12.2016

Špecifikácia obstarávaných služieb	Množstvo	Jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
Prenájom priestorov pre cca 700 návštevníkov počas trvania podujatia.	komplet	500	500
Výstavný pult/stolík min. rozmerov 2x1 m	1 ks	10	10
Roll up školy	2 ks	48	96
Fotostena	2 ks	385	770
Nafukovací reklamný max. 4 m panák s potlačou loga a kompresorom	1 ks	95	95
Personál (obsluha) 2 osoby na 4 hodiny	8 hodín	10	80
Fotograf	4 hodiny	12,5	50
Dopravné náklady	paušálne	200	200
SPOLU			1801
DPH 20%			360,2
cena spolu s DPH			2161,2

Tabuľka č. 2

Občerstvenie	Množstvo	jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
Káva v termoskách +cukor, resp. med	250 ks	1	250
Čaj v termoskách + cukor, resp. med	400 ks	1	400
Servítky	10 balení	1	10
0,5 l minerálka	250 ks	0,8	200
Čajové pečivo	50 kg	6,5	325
Krabička pre 250 g suchého čajového pečiva	100 krabičiek	1	100
Spolu			1 285,00
DPH 20%			257
cena spolu s DPH			1 542,00

Tabuľka č. 1 + Tabuľka č. 2 spolu bez DPH:

3 086,00

Špecifikácia obstarávaných služieb

Miesto podujatia: Šamorín 11.12.2016

Tabuľka č. 1

Špecifikácia obstarávaných služieb	Množstvo	cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
Prenájom priestorov pre cca 500 návštevníkov počas trvania podujatia.	komplet	990	990
Výstavný pult/stolík min. rozmerov 2x1 m	1 ks	10	10
Roll up školy	2 ks	48	96
Fotostena	2 ks	385	770
Nafukovací reklamný max. 4 m panák s potlačou loga a kompresorom	1 ks	95	95
Personál (obsluha) 2 osoby na 4 hodiny	8 hodín	10	80
Fotograf	4 hodiny	50	200
Dopravné náklady	panšálne	200	200
SPOLU			2441
DPH 20%			488,2
cena spolu s DPH			2929,2

Tabuľka 2

Občerstvenie	Množstvo	jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
Servítky	10 balení	1	10
0,5 l minerálka	25 ks	0,8	20
Čajové pečivo	50 kg	6,5	325
Krabička pre 250 g suchého čajového pečiva	50 krabičiek	1	50
Spolu			405,00
DPH 20%			81
cena spolu s DPH			486,00

Tabuľka č. 1 + Tabuľka č. 2 spolu bez DPH:

2 846,00

Špecifikácia obstarávaných služieb

Miesto podujatia: Holíč 13.12.2016

Tabuľka č. 1

Špecifikácia obstarávaných služieb	Množstvo	Jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
Prenájom priestorov pre cca 500 návštevníkov počas trvania podujatia.	1 komplet	50	50
Výstavný pult/stolík min. rozmerov 2x1 m	1 ks	10	10
Roll up školy	2 ks	48	96
Fotostena	2 ks	385	770
Nafukovací reklamný max. 4 m panák s potlačou loga a kompresorom	1 ks	95	95
Personál (obsluha) 2 osoby na 4 hodiny	8 hodín	10	80
Fotograf	4 hodiny	25	100
Dopravné náklady	paušálne	200	200
SPOLU			1401
DPH 20%			280,2
cena spolu s DPH			1681,2

Tabuľka 2

Občerstvenie	Množstvo	jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
Káva v termoskách +cukor, resp. med	50 ks	1	50
Čaj v termoskách + cukor, resp. med	200 ks	1	200
Servítky	5 balení	1	5
0,5 l minerálka	25 ks	0,8	20
Čajové pečivo	50 kg	6,5	325
Krabička pre 250 g suchého čajového pečiva	50 krabičiek	1	50
Spolu			650,00
DPH 20%			130
cena spolu s DPH			780,00

Tabuľka č. 1 + Tabuľka č. 2 spolu bez DPH:

2 051,00

Špecifikácia obstarávaných služieb

Miesto podujatia: Hlohovec 15.12.2016

Tabuľka č. 1

Špecifikácia obstarávaných služieb	Množstvo	jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
Prenájom priestorov pre cca 100 návštevníkov počas trvania podujatia.	1 komplet	50	50
Výstavný pult/stolik min. rozmerov 2x1 m	1 ks	10	10
Roll up školy	2 ks	48	96
Fotostena	1 ks	385	385
Personál 2 osoby po 4 hodiny	8 hodín	10	80
Fotograf	4 hodiny	12,5	50
Dopravné náklady	paušálne	200	200
SPOLU			871
DPH 20%			174,2
cena spolu s DPH			1045,2

Tabuľka 2

Občerstvenie	Množstvo	jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
Káva v termoskách +cukor, resp. med	100 ks	1	100
Čaj v termoskách + cukor, resp. med	25 ks	1	25
Servítky	5 balení	1	5
0,5 l minerálka	100 ks	0,8	80
Čajové pečivo	25 kg	6,5	162,5
Krabička pre 250 g suchého čajového pečiva	100 krabičiek	1	100
Spolu			472,50
DPH 20%			94,5
cena spolu s DPH			567,00

Tabuľka č. 1 + Tabuľka č. 2 spolu bez DPH:

1 343,50

Špecifikácia obstarávaných služieb

Miesto podujatia: Senica 16.12.2016

Tabuľka č. 1

Špecifikácia obstarávaných služieb	Množstvo	jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
Prenájom priestorov pre cca 600 návštevníkov počas trvania podujatia.	1 komplet	50	50
Výstavný pult/stolík min. rozmerov 2x1 m	1 ks	10	10
Roll up školy	2 ks	48	96
Fotostena	2 ks	385	770
Nafukovací reklamný max. 4 m panák s potlačou loga a kompresorom	1 ks	95	95
Personál 2 osoby 4 hodiny	8 hodín	10	80
Fotograf	4 hodiny	25	100
Dopravné náklady	paušálne		200
SPOLU			1401
DPH 20%			280,2
cena spolu s DPH			1681,2

Tabuľka 2

Občerstvenie	Množstvo	jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
Servítky	5 balení	1	5
0,5 l minerálka	25 ks	0,8	20
Čajové pečivo	50 kg	6,5	325
Krabička pre 250 g suchého čajového pečiva	25 krabičiek	1	25
Spolu			375,00
DPH 20%			75
cena spolu s DPH			450,00

Tabuľka č. 1 + Tabuľka č. 2 spolu bez DPH:

1 776,00

Špecifikácia obstarávaných služieb

Miesto podujatia: Trnava 17.12.2016

Tabuľka č. 1

Špecifikácia obstarávaných služieb	Množstvo	jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
Prenájom priestorov pre cca 5000 návštevníkov počas trvania podujatia	1 komplet	500	500
Výstavný pult/stolík min. rozmerov 2x1 m	1 ks	10	10
Roll up školy	2 ks	48	96
Fotostena	2 ks	385	770
Nafukovací reklamný max. 4 m panák s potlačou loga a kompresorom	1 ks	95	95
Personál 2 osoby 4 hodiny	8 hodín	10	80
Fotograf	4 hodiny	25	100
Dopravné náklady	paušálne	200	200
SPOLU			1851
DPH 20%			370,2
cena spolu s DPH			2221,2

Tabuľka 2

Občerstvenie	Množstvo	jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
Servítky	5 balení	1	5
0,5 l minerálka	25 ks	0,8	20
Čajové pečivo	100 kg	6,5	650
Krabička pre 250 g suchého čajového pečiva	100 krabičiek	1	100
Spolu			775,00
DPH 20%			155
cena spolu s DPH			930,00

Tabuľka č. 1 + Tabuľka č. 2 spolu bez DPH:

2 626,00

25

Špecifikácia obstarávaných služieb

Miesto podujatia: Trnava 18.12.2016

Tabuľka č. 1

Špecifikácia obstarávaných služieb	Množstvo	jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
Prenájom priestorov pre cca 5000 návštevníkov počas trvania podujatia.	1 komplet	500	500
Výstavný pult/stolík min. rozmerov 2x1 m	1 ks	10	10
Roll up školy	2 ks	48	96
Fotostena	2 ks	385	770
Nafukovací reklamný max. 4 m panák s potlačou loga a kompresorom	1 ks	95	95
Personál 2 osoby 4 hodiny	8 hodín	10	80
Fotograf	4 hodiny	25	100
Dopravné náklady	paušálne	200	200
SPOLU			1851
DPH 20%			370,2
cena spolu s DPH			2221,2

Tabuľka 2

Občerstvenie	Množstvo	jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
Servítky	5 balení	1	5
0,5 l minerálka	25 ks	0,8	20
Čajové pečivo	100 kg	6,5	650
Krabička pre 250 g suchého čajového pečiva	100 krabičiek	1	100
Spolu			775,00
DPH 20%			155
cena spolu s DPH			930,00

Tabuľka č. 1 + Tabuľka č. 2 spolu bez DPH:

2 626,00

Špecifikácia obstarávaných služieb

Miesto podujatia: St.Polten 19.12.2016

Tabuľka č. 1

Špecifikácia obstarávaných služieb	Množstvo	jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
Prenájom priestorov pre cca 5000 návštevníkov počas trvania podujatia.	komplet	0	0
Výstavný pult/stolik min. rozmerov 2x1 m	1 ks	10	10
Reklamný baner v NI	1 ks	100	100
Nafukovací reklamný max. 4 m panák s potlačou loga a kompresorom	1 ks	95	95
Personál 2 osoby 4 hodiny	8 hodín	15	120
Fotograf	4 hodiny	50	200
Dopravné náklady	pašálne	300	300
SPOLU			825
DPH 20%			165
cena spolu s DPH			990

Tabuľka 2

Občerstvenie	Množstvo	jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
Servítky	5 balení	1	5
Čajové pečivo	50 kg	6,5	325
Krabička pre 250 g suchého čajového pečiva	100 krabičiek	1	100
Spolu			430,00
DPH 20%			86
cena spolu s DPH			516,00

Tabuľka č. 1 + Tabuľka č. 2 spolu bez DPH:

1 255,00

Špecifikácia obstarávaných služieb

Miesto podujatia: Kostolné Kračany 20.12.2016

Tabuľka č. 1

Špecifikácia obstarávaných služieb	Množstvo	jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
Prenájom priestorov pre cca 100 návštevníkov počas trvania podujatia.	1 komplet	50	50
Výstavný pult/stolík min. rozmerov 2x1 m	1 ks	10	10
Roll-up školy	2 ks	48	96
Fotostena	1 ks	385	385
Personál 2 osoby 4 hodiny	8 hodín	10	80
Fotograf	4 hodiny	12,5	50
Dopravné náklady	pažálné	200	200
SPOLU			871
DPH 20%			174,2
cena spolu s DPH			1045,2

Tabuľka 2

Občerstvenie	Množstvo	jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
Káva v termoskách +cukor, resp. med	100 ks	1	100
Čaj v termoskách + cukor, resp. med	25 ks	1	25
Servítky	5 balení	1	5
0,5 l minerálka	100 ks	1	100
Čajové pečivo	25 kg	6,5	162,5
Krabička pre 250 g suchého čajového pečiva	100 krabičiek	1	100
Spolu			492,50
DPH 20%			98,5
cena spolu s DPH			591,00

Tabuľka č. 1 + Tabuľka č. 2 spolu bez DPH:

1 363,50

Špecifikácia obstarávaných služieb

Miesto podujatia: Trnava 21.12.2016

Tabuľka č. 1

Špecifikácia obstarávaných služieb	Množstvo	jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
Prenájom priestorov pre cca 300 návštevníkov počas trvania podujatia.	1 komplet	250	250
Výstavný pult/stolík min. rozmerov 2x1 m	1 ks	10	10
Roll up školy	2 ks	48	96
Fotostena	2 ks	385	770
Nafukovací reklamný max. 4 m panák s potlačou loga a kompresorom	1 ks	95	95
Personál 2 osoby 4 hodiny	8 hodín	10	80
Fotograf	4 hodiny	25	100
Dopravné náklady	paušálne	200	200
SPOLU			1601
DPH 20%			320,2
cena spolu s DPH			1921,2

Tabuľka,2

Občerstvenie	Množstvo	jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
Servítky	5 balení	1	5
0,5 l minerálka	25 ks	1	25
Čajové pečivo	10 kg	8	80
Krabička pre 250 g suchého čajového pečiva	25 krabičiek	1	25
Spolu			135,00
DPH 20%			27
cena spolu s DPH			162,00

Tabuľka č. 1 + Tabuľka č. 2 spolu bez DPH:			1 736,00
---	--	--	----------

Špecifikácia obstarávaných služieb

Miesto podujatia: Trnava 22.12.2016

Tabuľka č. 1

Špecifikácia obstarávaných služieb	Množstvo	jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
Prenájom priestorov pre cca 2000 návštevníkov počas trvania podujatia.	1 komplet	0	0
Výstavný pult/stolík min. rozmerov 2x1 m	1 ks	10	10
Roll up školy	2 ks	48	96
Nafukovací reklamný max. 4 m panák s potlačou loga a kompresorom	1 ks	95	95
Personál 2 osoby 4 hodiny	8 hodín	10	80
Fotograf	4 hodiny	12,5	50
Dopravné náklady	pašálne	200	200
SPOLU			531
DPH 20%			106,2
cena spolu s DPH			637,2

Tabuľka 2

Občerstvenie	Množstvo	jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
Káva v termoskách +cukor, resp. med	250 ks	1	250
Čaj v termoskách + cukor, resp. med	300 ks	1	300
Servítky	5 balení	1	5
0,5 l minerálka	25 ks	0,8	20
Čajové pečivo	50 kg	6,5	325
Krabička pre 250 g suchého čajového pečiva	100 krabičiek	1	100
Spolu			1 000,00
DPH 20%			200
cena spolu s DPH			1 200,00

Tabuľka č. 1 + Tabuľka č. 2 spolu bez DPH:			1 531,00
---	--	--	-----------------

**Špecifikácia propagačných predmetov -
komplet na všetky podujatia**

Názov	Množstvo	jednotková cena	cena spolu bez DPH
Pexeso - max. 17 dvojíc s potlačou loga	500 ks	1,086	543
Vreckový kalendárik s potlačou loga	3000 ks	0,162	488
Blok A4 s potlačou loga	500 ks	1,57	785
Obal na sedadlo bicykla s potlačou logom	1000 ks	1,56	1560
Igelitky min. rozmeru 350x460 mm s obojstrannou potlačou loga	3000 ks	0,633	1899
Reflexná páska vhodná pre cyklistov s potlačou loga	500 ks	1,15	575
Reflexná magnetická klipsa s potlačou loga	500 ks	1,308	654
Lízanky min. 8g s potlačou loga na obale	4000 ks	0,3	1200
Tvrde cukríky s potlačou loga na obale	50 kg	21,8	1090
Guličkové pero - rôzne farby, s potlačou loga	1000 ks	0,43	430
Pončo v guličke s karabínkou priemeru 6,4 cm, univerzálna veľkosť, materiál PVC / UNI, s potlačou loga	1000 ks	1,425	1425
Sada zvýrazňovacích samolepiek a bločkov v krabičke rozmerov min. 13x10,5x3 cm, s potlačou loga na obale	1000 ks	3,24	3240
cena spolu bez DPH			13889
DPH 20%			2777,8
cena spolu s DPH			16666,8

Vysvetlivky:

Na každom predmete bude potlač loga, ktoré dodá objednávateľ